

coop

DISKONT

NOVĚ

Nabídka platí
15. 12. - 31. 12. 2013
nebo do vyprodání zásob

otevřena prodejna v „Centru Walzel“ Meziměstí

coop DISKONT



ušetříte
9 Kč

Aktuální
cena
18,90

3 x 15,90

Tavený sýr 50% Ranko

smetanový 140 g,
se šunkou 140 g,
s paprikou 140 g



100 g = 11,36 Kč
Platnost kuponu: 15. 12. - 31. 12. 2013
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

coop DISKONT



ušetříte
6 Kč

Aktuální
cena
16,90

3 x 14,90

Pomazánkové máslo Ranko

neochucené
150 g



100 g = 9,93 Kč
Platnost kuponu: 15. 12. - 31. 12. 2013
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

coop DISKONT



ušetříte
13 Kč

Aktuální
cena
99,-

1 x 86,-

Jelzin

Power Gold 0,5 l 16,6 %
Jablko 0,5 l 16,6 %
Třešeň 0,5 l 16,6 %



1 l = 172,- Kč
Platnost kuponu: 15. 12. - 31. 12. 2013
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

Vánoční filé

300 g + 100 g ZDARMA



1 ks
54,90

100 g = 13,73 Kč

Surimi tyčinky

250 g



1 ks
19,90

100 g = 7,96 Kč

Big Milk Neapolitana

jahoda, vanilka, čokoláda
1 250 ml



1 ks
69,90

100 ml = 5,59 Kč

2 a VÍCE ks
64,90

stejného druhu
100 ml = 5,19 Kč

Tatra Salko

zahuštěné slazené plnotučné mléko
397 g



1 ks
31,90

100 g = 8,04 Kč

2 a VÍCE ks
29,90

stejného druhu
100 g = 7,53 Kč

Tatra Grand

zahuštěné neslazené plnotučné mléko
310 g + 25 % ZDARMA



1 ks
27,90

100 g = 7,19 Kč

2 a VÍCE ks
25,90

stejného druhu
100 g = 6,68 Kč

Rama nadýchaná

320 g



1 ks
37,90

100 g = 11,84 Kč

2 a VÍCE ks
34,90

stejného druhu
100 g = 10,91 Kč

Bake Rolls

Česnek 80 g, Sůl 80 g



1 ks
12,90

100 g = 16,13 Kč

2 a VÍCE ks
11,90

stejného druhu
100 g = 14,88 Kč

Brusinky

Kand kompot 190 g
p. p. 50 g



1 ks
27,90

100 g = 55,80 Kč

2 a VÍCE ks
25,90

stejného druhu
100 g = 51,80 Kč

Čočka

velkozrná
500 g



1 ks
14,90

100 g = 2,98 Kč

2 a VÍCE ks
13,90

stejného druhu
100 g = 2,78 Kč

Tuty krekry

Cibule & Kmín 85 g,
Tomato & Oliva 85 g,
Grahamové 85 g



1 ks
14,90

100 g = 17,53 Kč

2 a VÍCE ks
13,90

stejného druhu
100 g = 16,35 Kč

Birell

nealkoholické pivo
světlé 0,5 l
+ 3 Kč záloha
na lahev



1 ks
11,90

1 l = 23,80 Kč

Frisco

perlivý alkoholický drink 4,5 % 0,33 l
Jablko & Citrón, Brusinka, Černý rybíz



1 ks
18,90

1 l = 57,27 Kč

Coca Cola

2 l



1 ks
24,90

1 l = 12,45 Kč

3 a VÍCE ks
22,90

stejného druhu
1 l = 11,45 Kč

Sovetskoe Igristoe

suché
0,75 l
polosuché
0,75 l



1 ks
89,-

1 l = 118,67 Kč

2 a VÍCE ks
82,90

stejného druhu
1 l = 110,53 Kč

Víno Eminhof

Ryzlink Vlašský pozdní sběr 0,75 l
Sauvignon pozdní sběr 0,75 l
Svatovavřínecké pozdní sběr 0,75 l



1 ks
99,90

1 l = 133,20 Kč

2 a VÍCE ks
89,90

stejného druhu
1 l = 119,87 Kč

Kávenky

Original 50 g, Arabica 50 g, Latte 50 g, Cappuccino 50 g



1 ks
6,90

100 g = 13,80 Kč

Bersi Krekry jemně solené 50 g

1 ks 100 g = 21,80 Kč
2 a více ks 100 g = 19,80 Kč

Bersi Syřivové koule 120 g

1 ks 100 g = 13,25 Kč
2 a více ks 100 g = 12,42 Kč



10,90
15,90

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **9,90**
14,90

Dětská Slice Cool

bez kofeinu
2 l



1 ks
9,90

1 l = 4,95 Kč

Šlehačka

spray
250 ml



1 ks
29,90

100 ml = 11,96 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **26,90**

Tuňák

celé kusky v olivovém oleji
80 g (p. p. 52 g)



1 ks
21,90

100 g = 42,12 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **19,90**

Red Bull

energy drink 0,25 l,
energy drink bez cukru 0,25 l



1 ks
29,90

1 l = 119,60 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **26,90**

Poděbradka ProLinie

jemně perlivá
Citron 1,5 l

jemně perlivá
Pomeranč 1,5 l



1 ks
9,90

1 l = 6,60 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **8,90**

Poděbradka

jemně perlivá
Citrus Mix 1,5 l

jemně perlivá
Lesní plody 1,5 l



1 ks
9,90

1 l = 6,60 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **8,90**

Slané pečivo Tyčinky

Slané 350 g



1 ks
19,90

100 g = 9,95/5,69 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **17,90**

Tuk na smažení

a fritování
250 g



1 ks
14,90

100 g = 5,96 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **12,90**

Pedigree

Rodeo 70 g, Schmackos 43 g,
Denta Stix 77 g



1 ks
19,90

100g=28,43/46,28/25,84Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **17,90**

Fiorelli

ovocné dezertní
víno 1 l

Bianco,
Rosso



1 ks
59,90

1 l = 59,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **54,90**

Hanácká kyselka

jemně perlivá
Citron 1,5 l

jemně perlivá
Grapefruit 1,5 l



1 ks
9,90

1 l = 6,60 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **8,90**

Okurky

7 - 9 cm, 680 g
(p. p. 340 g)

Směs ob bramborového salátu
zeleninová 330 g
(p. p. 165 g)

1 ks 100 g = 6,44 Kč
2 a více ks 100 g = 5,85 Kč

1 ks 100 g = 7,21 Kč
2 a více ks 100 g = 6,61 Kč



1 ks
21,90

11,90

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **19,90**
10,90

Paprika červená

řezaná 340 g
(p. p. 170 g)



1 ks
17,90

100 g = 10,53 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **15,90**

Aquila Tea.m

Černý čaj
s příchutí
citronu 1,5 l

Černý čaj
s příchutí
broskve 1,5 l



1 ks
14,90

1 l = 9,93 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **13,90**

Veltlínské zelené

bílé víno suché
jakostní 1 l

Modrý Portugal
červené víno suché 1 l



1 ks
59,90

1 l = 59,90 Kč

Rulandské modré Frankovka Rosé Tramín

víno suché
0,75 l



1 ks
79,90

1 l = 106,53 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **74,90**

100% Pomerančová šťáva

1 l



1 ks
21,90

1 l = 21,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **19,90**

Vaječný likér

18 %
0,5 l



1 ks
79,90

1 l = 159,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **74,90**

Somat

All in One 28 Tabs,
Gold 24 Tabs



1 ks
139,90

1 tab. = 5,9/5,83 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **129,90**

Persil Expert

Color 20 pracích dávek,
Lavender Freshness 20 pracích dávek



1 ks
129,90

1 dávka = 6,50 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **119,90**

Baterie 4 ks

AA (LR6), AAA (LR03)



1 ks
29,90

1 ks = 7,48 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **26,90**

Papír na pečení 8 m

1 ks 1 m = 2,11 Kč
2 a více ks 1 m = 1,86 Kč



16,90
14,90

1 ks = 7,45 Kč
2 a více ks 1 role = 6,46 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **14,90**
12,90

Masové knedlíčky

kuřecí s játry - pro kočky 415 g,
kuřecí a hovězí - pro psy 415 g



1 ks
14,90

100 g = 3,59 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **12,90**

Listové těsto

zmrazené
350 g



1 ks
10,90

100 g = 3,11 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **9,90**

Špenát listový

zmrazený 400 g



1 ks
17,90

100 g = 4,48 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **15,90**

NAKUP VÍCE, ZAPLATÍŠ VÍCE min

Nakoupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme. Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHU/PŘÍCHUTÍ.

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

coop DISKONT



Uvedené platební karty přijímáme ve všech prodejnách

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, TACHOV, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH

Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.

